Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

 Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

REQUERIMENTO Nº 25/2014

     Wilden Vieira da Silva (Prico), apoiado pelos

demais Vereadores desta Casa, no uso de suas atribuições, requerem ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal, o encaminhamento do presente Expediente ao

Presidente do Hospital Flávio Leal. Senhor Carlos Alberto de Freitas, para

providenciar relação completa de todos os cargos e respectivas funções dos

funcionários do Hospital Flávio Leal, concursados e/ou contratados, constando

o nome, cargo, função e salário de cada um, encaminhando posteriormente a

esta Casa Legislativa.

   Tal medida vem em consonância à audiência

pública realizada pela Ilma Secretária de Saúde, no auditório desta Casa

Legislativa. O procedimento em tela servirá para o corpo de Vereadores do

Município, possa se interar de forma mais aprofundada à administração do

respectivo Hospital.

SALA DAS SESSÕES, em 25 de fevereiro de 2014.

WILDEN VIEIRA DA SILVA

João Roberto Ladeira                                    Flávio de Almeida Ribeiro

Alzemiro dos Santos Dias                               José Paulo Carvalho de Oliveira

Moacir Gonçalves da Rocha Júnior              Charles Torres Dias

Luiz Fernando Colucci Júnior                       Darlei Gomes de Moraes

Mário Hermínio da Silva Carvalho               Enderson da silva

                  -Vereadores-